
Metodika Živé vnitrobloky - Jak si zamést před vlastním prahem a
cítit se zase jako doma
 
Žijete v blízkosti vnitrobloku, který by si zasloužil obnovu? Nevíte jak na to? Kdo smí obnovu realizovat a jak? Na tyto a mnoho dalších
otázek vám odpoví nová metodika nazvaná Živé vnitrobloky – Jak si zamést před vlastním prahem a cítit se zase jako doma.
 
 
Vnitrobloky jsou ve městě ostrovy zeleně, které mohou sloužit nejen obyvatelům přilehlých bytových
komplexů, ale také veřejnosti. Jsou místem pro vznik komunitních setkání, navazování nových přátelství,
místem ke sdílení zkušeností a mnoho dalšího. Význam vnitrobloků nejen pro kvalitu ovzduší, ale také pro
kvalitu života je neocenitelný. 
  
Praha si uvědomuje význam těchto zelených ostrovů města a proto se rozhodla vydat metodiku, která
představí zájemcům možnosti obnovy těchto míst.  
Metodika je v současnosti již k dispozici v elektronické podobě, od jara t.r. bude k dispozici také v tištěné
podobě, podrobnosti distribuce budou k dispozici na těchto stránkách. 
 

metodika Živé vnitrobloky – Jak si zamést před vlastním prahem a cítit se zase jako doma - elektronická verze ke stažení (PDF
formát, 3,5 Mbyte)

Strana 1 z 1

https://envis.praha.eu/publikace_zp/metodiky/metodikaMHMP_Zivezahrady2020_web.pdf

